БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       Ҡ А Р А Р                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от     31.04.2015г. №107-261з  «Об утверждении положения о муниципальном лесном
контроле на территории сельского поселения Саитбабинский сельсовет».
     На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 14.10.2022г. № 06-07-3549, в соответствии  с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

                                                             Решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от 31.04.2015г. №107-261з  «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Саитбабинский сельсовет».
 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            В.С.Кунафин

с. Саитбаба,

от «18» октября 2022года
№ 88-269